证券代码：600162          证券简称：香江控股    公告编号：临 2019-020

深圳香江控股股份有限公司

关于控股股东股份质押的公告

深圳香江控股股份有限公司（以下简称“香江控股”、“本公司”或“公司”）

近日接到控股股东南方香江集团有限公司（以下简称“南方香江”）通知，南方

香江将其持有本公司的部分股份办理了证券质押登记手续，有关情况公告如下：

一、本次股份质押的具体情况

1、 出质人基本情况：

出质人为南方香江，南方香江持有本公司 1,084,438,528股，占公司总股本

31.902%，为本公司的控股股东。

2、质押登记日：2019年 4月 24日

3、质押股份解除数量、类别及占比：

南方香江将其持有的本公司股份 210,000,000 股质押给招商银行股份有限

公司深圳分行，同时办理了证券质押登记手续（质押登记证明编号：【ZYD190778】）。

本次证券

特此公告。

深圳香江控股股份有限公司

                                        二〇一九年四月二十六日